
.:

Wójt Gminy Lipnik
woj. świętokrzyskie

27-540 Lipnik
ZARZĄDZENIE NR 2 /2011
WÓJTA GMINY W LIPNIKU
z dnia 03 stycznia 2011 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia do stosowania instrukcji sporządzania,
przyjmowania, obiegu i kontroli dokumentów księgowych w Urzędzie Gminy w Lipniku.

Na podstawie art.33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
/ Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm. / zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości / Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz.1223 z późno zm /

Wójt Gminy w Lipniku zarządza, co następuje:

$ 1

W" Instrukcji sporządzania, przyjmowania, obiegu i kontroli dokumentów księgowych
w Urzędzie Gminy w Lipniku - stanowiącej Załącznik do Zarządzenia Nr 3 /2005 Wójta
Gminy w Lipniku z dnia 17 marca 2005 r. z późniejszymi zmianami, wprowadza się
następujące zmiany:
1) Załącznik Nr 1 do w/w instrukcji pod nazwą "Wykaz osób upoważnionych do sprawdzania
dokumentów pod względem merytorycznym w Urzędzie Gminy w Lipniku", otrzymuje
brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2) Załącznik Nr 2 do w/w instrukcji pod nazwą "Wykaz osób upoważnionych do sprawdzania
dokumentów pod względem formalno-rachunkowym w Urzędzie Gminy w Lipniku",
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia
3) Załącznik Nr 3 do w/w instrukcji pod nazwą "Wykaz osób upoważnionych do
zatwierdzania dokumentów w Urzędzie Gminy w Lipniku", otrzymuje brzmienie jak
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

$2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Sekretarzowi Gminy.

$3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 03 stycznia 2011 roku.

\



...

Wójt Gminy Lipnill
woj. świętokrzyskie

27-540 Lipnik
Załącznik Nr 1 instrukcji

Wykaz
osób upoważnionych do sprawdzania dokumentów pod względem merytorycznym

w Urzędzie Gminy w Lipniku

Lp Nazwisko i Imię Stanowisko Służbowe Wzór podpisu Uwagi

1. Zdyb Wojciech Sekretarz

2. Zając Mariola Kierownik USC

3. Konecka Kazimiera Kierownik Referatu
Rozwoju
Gospodarczego,
Rolnictwa i Ochrony
Środowiska

4. Radom Mirosława Insp. ds. budżetowych
i wynagrodzeń

5. Bryła Ewa Insp. ds. obronnych

6. Wójcik Anna Insp. ds. gospodarki
gruntami

7. Bańcer Jerzy Insp. ds. działalności
Gospodar. I inwestycji

8. Placha Beata Kierownik Referatu
Organizacyjnego

9. Gawlak Roman Referent ds. obronnych
10. Smigała Artur Referent ds. promocji

gminy
11. Pietrusińska Inspektor ds. oświaty

Małgorzata



Wójt Gminy Lipnik
woj. świętokrzyskie

27-540 Lipnik

Załącznik Nr 2 instrukcji

Wykaz
osób upoważnionych do sprawdzania dokumentów pod względem

formalno-rachunkowym w Urzędzie Gminy w Lipniku

1. Kwiatkowska Teresa Skarbnik Gminy

Stanowisko SłużboweLp Nazwisko i Imię Wzór podpisu Uwagi

2. Kusal Barbara Inspektor ds.
ksi owości budżetowe'

\
\

\



'/ójt Gminy Lipnik
woj. świętokrzyskill!

27-540 Lipnik
Załącznik Nr 3 instrukcji

Wykaz
osób upoważnionych do zatwierdzania dokumentów do wypłaty

w Urzędzie Gminy w Lipniku

Lp Nazwisko i Imię Stanowisko Służbowe Wzór podpisu Uwagi

1. Bulira Józef Wójt Gminy

2. Smoliński rafał Zastępca Wójta Gminy

3. Zdyb Wojciech Sekretarz Gminy

4. Kwiatkowska Teresa Skarbnik Gminy


